第３号様式（第３条関係）

協働事業個人登録申請書

大和市長 あて

                 申請者 住所

                     氏名

                     電話・fax：

                     e-mail：

次のとおり申請します。

１ 氏名

住所

電話・fax

e-mail

氏名：                                □公開  □非公開

住所：                                □公開  □非公開

電話：         ｆａｘ:       □公開  □非公開

e-mail：                          □公開  □非公開

２ 活動の目的

３ 活動の分野

・実績⇒ ■

□保健・医療・福祉 □社会教育 □まちづくり □文化・芸術・スポーツ □環境の保全 □災害救

援 □地域安全 □人権擁護・平和推進 □国際協力 □男女共同参画社会の形成  □子どもの健全育成

□情報化社会の進展 □科学技術の振興 □経済活動の活性化 □職業能力の開発・雇用機会の拡充支

援  □消費者の保護  □団体運営への支援  □その他

４ これまでの市民活

動実績と今後の予定

※詳細は添付資料

５ 特 技

６ 市との協働に関

する考え方

※詳細は添付資料

７ 協働にあたって

他の団体との連携

□個人で市と協働したい  □同じ想いを持つ個人や団体と連携したい

（理由）

※詳細は添付資料

８ 添付書類

※既存資料可

□「４これまでの市民活動実績と今後の予定」に関する資料

□「６市との協働に関する考え方」に関する資料（協働事業計画書等）

□「７協働にあたって他の団体との連携」に関する資料

□その他（                       ）

９ 備 考

受付  ・  ・

決裁  ・  ・

処理  ・  ・

課 長 係 長

担 当